
ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 

STAJ DEVAM ÇİZELGESİ 

Öğrencinin 
Adı Soyadı :  Sınıfı :  No  : 

Kuruluşun 
Adı   :  Adresi : 

Staj türü : 

Gün Tarih Çalışma Başlangıcı Çalışma Bitimi 

Gün / Ay / Yıl Saat İmza Saat İmza 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Firma Yetkilisinin 
Adı ve Soyadı : Ünvanı : İmza ve mühür : 

Sayın İlgili, bu form servisinizde kalacak ve denetiminizde öğrenciye imzalattırılacaktır. Staj bitiminde bu belge “Performans 
formu” ile beraber adresimize postalanacaktır. Yardımlarınız için bölümümüz adına teşekkür ederiz. 



ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 

PERFORMANS FORMU 

    Tarih  : 

Öğrencinin Adı ve Soyadı :       

Kurumun Adı ve Adresi : 

Staja Başlama Tarihi : 

Stajı Bitirme Tarihi  : 

Öğrencinin işe gösterdiği ilgi, devam durumu ve başarı  Pekiyi 
derecesini yandaki kriterlere göre değerlendiriniz.  

İyi 

Orta 

Zayıf 

Çok Zayıf 

Devam Durumu : 

Başarı Derecesi : 

İşe Gösterdiği İlgi : 

Düşünceler  : 

Firma Yetkilisinin 
Adı ve Soyadı Ünvanı İmzası ve Mührü 

GİZLİDİR 
Bu belgenin firma yetkilisi tarafından doldurularak bir nüshasının kapalı zarf içerisinde gönderilmesi, ikinci 
nüshasının ise kurumunuz/firmanızda saklanması arz/rica olunur. 

Öğrenci 
   Onaylı Fotoğrafı 
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